
UCHWAŁA NR 155/XII/15 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 407/XIX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 20 listopada 2012r., 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wynajem, dzierżawę lokali użytkowych, nieruchomości 

gruntowych i lokali w obiektach zarządzanych przez gminne jednostki organizacyjne

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2015r., poz. 
1515) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 407/XIX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 20 listopada 2012r. w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu za wynajem, dzierżawę lokali użytkowych, nieruchomości gruntowych i lokali 
w obiektach zarządzanych przez gminne jednostki organizacyjne, wprowadza się następujące zmiany:

a) zmienia się punkt XI, który otrzymuje brzmienie:

„I. Lokale znajdujące się w komunalnych obiektach kultury, będących w zarządzie ZUK i MGOK, 
w miejscowościach Węgliniec, Czerwona Woda, Jagodzin:

1. Klubokawiarnie - 0,10zł/m2 p.u./m-c

2. Wynajmowanie sali  przez osoby fizyczne i prawne na:

a) przyjęcia i uroczystości - 300,00 zł /dobę

b) stypy - 50,00 zł/ dobę.

II. Lokale znajdujące się w komunalnych obiektach kultury, będących w zarządzie ZUK i MGOK, 
w miejscowościach Stary Węgliniec, Ruszów, Zielonka:

1. Klubokawiarnie - 0,10zł/m2 p.u./m-c

2. Wynajmowanie sali  przez osoby fizyczne i prawne na:

a) przyjęcia i uroczystości - 200,00 zł /dobę

b) stypy - 50,00 zł/ dobę.

III. Lokale znajdujące się w komunalnych obiektach kultury, będących w zarządzie ZUK i MGOK, 
w miejscowościach  Kościelna Wieś, Piaseczna:

1. Klubokawiarnie - 0,10zł/m2 p.u./m-c

2. Wynajmowanie sali  przez osoby fizyczne i prawne na:

a) przyjęcia i uroczystości - 100,00 zł /dobę

b) stypy - 50,00 zł/ dobę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: 8811A5C0-D26A-4492-A721-AF3D0701D666. Podpisany Strona 1



Uchwała zostaje zmieniona w związku z potrzebą zróznicowania stawek czynszu

UZASADNIENIE

Id: 8811A5C0-D26A-4492-A721-AF3D0701D666. Podpisany Strona 1




